Tant pour la construction que la rénovation, Zumaplast vous propose un système complet d’habillage et de
protection du débord de toit. Moderne, esthétique, résistant, sans entretien et facile à mettre en œuvre, notre
système est la solution idéale pour créer une harmonie parfaite entre votre bardage, vos menuiseries et votre
sous toiture.
PLANCHES DE RIVE
& SOUS-FACE PVC
Système complet d’habillage d’avant toit
2

150
Chêne doré
RIVE175_CD 175
RIVE200_CD 200
RIVE225_CD 225
RIVE250_CD 250
RIVE300_CD 300
RIVE405_CD 405
Planche de rive cellulaire L - épaisseur 9 mm retour 42 mm
Référence Photo Description Hauteur (mm) Couleurs
PLCA9/150
Épaisseur 9 mm
Retour 42 mm
Conditionnement : 2 x 5 ml
150 Blanc, Noir
PLCA9/175 175 Blanc, Noir
PLCA9/200 200
Anthracite, Blanc, Gris
clair, Noir, Sable
PLCA9/225 225 Anthracite, Blanc, Noir
PLCA9/250 250 Anthracite, Blanc, Noir
PLCA9/300 300 Blanc
PLCA9/400 400 Blanc
PLCA9/454 454 Blanc
Planches de rive cellulaires
Planches de rive cellulaires
Accessoires
Référence Description Unité de vente Quantité /sachet Hauteur (mm) Couleur

Conditionnement : 2 x 5 ml
175 Blanc, Chêne doré
800008 200 Blanc
800009 225 Blanc, Chêne doré
Planche de rive cellulaire arondie - épaisseur 10 mm retour 25 mm
Référence Photo Description Hauteur (mm) Couleurs
PAC10/150
Épaisseur 10 mm
Retour 25 mm
Conditionnement : 2 x 5 ml
150
Anthracite,
Blanc,
Noir,
Sable
PAC10/175 175
PAC10/200 200
PAC10/225 225
PAC10/250 250
PAC10/300 300
PAC10/400 400
Planche de rive alvéolaire angle droit filmé - Épaisseur 16 mm Retour 35 mm
Référence Forme Longueur (ml) Hauteur (mm) Couleurs
38.40.*
6 ml 295